[image: image1.png]

Российская Федерация

Республика Хакасия

Администрация Таштыпского района

Республики Хакасия

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	10.04.2023 г.
	с.Таштып
	№ 158

	О создании Координационного совета по содействию развитию конкуренции на территории муниципального образования Таштыпский район

В соответствии с пунктом 3 части 1 статьи 16 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 13 Федерального закона от 24.07.2007 № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», руководствуясь статьями 28,33 Устава муниципального образования Таштыпский район Республики Хакасия, Администрация Таштыпского района постановляет:

1. Создать Координационный совет по содействию развитию конкуренции на территории муниципального образования Таштыпский район.

2. Утвердить Положение о Координационном совете по содействию развитию конкуренции на территории муниципального образования Таштыпский район (Приложение 1).

3. Утвердить состав Координационного совета по содействию развитию конкуренции на территории муниципального образования Таштыпский район (Приложение 2).

4. Настоящее положение вступает в силу со дня его официального опубликования.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на и.о. Заместителя Главы Таштыпского района  И.Н.Тохтобину.

	Глава Таштыпского района
	Н.В. Чебодаев